
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. mládeže 89/4            mobil: 730572000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel. 972433391 

          
Zpráva z jednání  ZV 15. 3. 2016 

 
        
 Příští jednání ZV bude 19. 4. 2016. 
    

     SOSaD dojednal na centrální úrovni prodloužení termínu vykonání jazykové zkoušky agentů z 30. 6. 
2016 na 31. 12. 2016, což nakonec vyhovuje i zaměstnavateli.  
 
     Předsedovi ZO se podařil, po jednání na úrovni s Ing. Farkašem a Ing. Záleským, domluvit návrh na 
navýšení TS u vozmistrů DH z TS 8 na TS 9, který poté pan Ing. Farkaš v Praze prosadil. Z toho je vidět, že 
oba jsou lidé na správném místě a umí si práce zaměstnanců vážit. 
 
     Zde bych rád zdůraznil, že OSŽ ani FV pro tyto zaměstnance v celé záležitosti ani nehnuli prstem. 
 
Dále byla schválena ZV bezúročná půjčka našemu členovi v nouzi. 
 
     Muzikály jsou již obsazeny. 
 
Jsou ještě volná místa na divadelní hru „Rodina je základ státu“, konaná 31. 3. 2016 s odjezdem v 16:30. 
 
     U muzikálu „Ať žijí duchové“, konaného 23. 4. 2016 je změna odjezdu, pojede se již ve 14:45 hodin, 
neboť se budou nabírat ještě členové SOSaD v Ústí n/L a v Litoměřicích. 
 
      V termínu 17. – 26. 6. 2016 opět pořádáme LOP (tábor) pro děti v Chorvatsku v Nemiře, 2 km od 
Omiše, kam se dá dojít po pláži. Přihlášky již na ZV nebo na emailu lubomir.michalec2@sosad.cz. Zbývá 
posledních pár míst. 
 
     ZV zakoupí opět poukázky do S-centra v hodnotě 100,- Kč, příspěvek zaměstnanců je 50,- Kč. Možno 
čerpat od 1. 4. 2016 a to dvě za měsíc. 
 
      Pojistky končí v měsíci dubnu těmto členům: 
 
Pánové - Vrabec, Jarolím, Horyna M., Tomek. Malý P. ml. i st., Procházka, Zajíček, Hadrava, Prášek,    
               Bečvařík a Oliverius  
Dámy - Valentová, Konfrštová, Šotolová, Bulínová, Marešová, Hrabíková 
 
 
Pojistku máme nadstandartní a nerad bych pak, abyste kvůli 150,- Kč platili daleko více.   
 
 
 
 
 
Bližší informace na webu decin.sosad.cz. 
 
 
 
 
 
V Děčíně 15. 3. 2016                                                                               Bc. Lubomír Michalec, předseda ZV 


